
1

Informace k výuce od 8. 3. 2021 do 21. 3. 2021

Od 1. 3. přecházejí všechny ročníky na distanční vzdělávání. My začínáme
prázdninami a distanční výuku zahájíme od 8. 3.

První a druhé ročníky informují třídní učitelky (výuka v režimu Teams - již známe z října
2020)

Ostatní ročníky studují v režimu Teams, který již důvěrně znají.

Stravování v ZŠ Komenského bude pro žáky v distančním vzdělávání  zajištěno.  

Žáci v distančním vzdělávání, pokud si oběd přihlásí, mají možnost si ho vyzvednout od 11:30 do 12:00 ve
školní výdejně v Komenského ulici (vstup do areálu školy směrem k šatnám - zazvonit u budovy školní
jídelny - jídlo bude vydáno do jídlonosiče).    

Stravování v Bratrské. Obědy na Bratrské byly dětem do konce avizováné uzávěry škol odhlášeny.

Pokud mají o obědy zájem,  rozsah stravování si rodiče domluví s vedoucí školní jídelny Ing.  Zimmelovou 
tel.  384 422 275, e mail : jidelna@msdacice.cz. Nejpozději den předem do 12:00.

Výdejní místo bude tentokrát MŠ B. NĚMCOVÉ, výdejní doba  bude od 11:15 do 11:45. Obědy budou
vydány do vlastních jídlonosičů. 

Ošetřovné  -  škola  potvrzení o ošetřovném  pro žáky do 10 let nevydává. 
Potvrzení o uzavření školy - škola potvrzení nevydává.
Školní družina není v provozu. 
Osobní individuální konzultace probíhají. 
Přejem všem našim žákům, rodičům a pedagogům mnoho zdraví a sil.

 

mailto:jidelna@msdacice.cz

